GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que construa um ponto de ônibus no

novo trevo da comunidade de Jabaquara.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, que construa

um ponto de ônibus no novo trevo da comunidade de Jabaquara.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que o local não existe nenhum

ponto de ônibus, o que gera desconforto aos moradores, que ficam expostos aos sol,

chuva e forte calor para utilizarem o transporte público.

Por este motivo, indico que construa um ponto de ônibus no novo trevo da comunidade

de Jabaquara.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200310034003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 18/11/2025 08:34

Checksum: C3437FDC4301B4541D5204461DAF66101D7D8C229CB5638A4E59AB4D49858D2A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.